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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Paul Christian Dupleich Bermudez

38

ASOC. DE TENIS ORURO
Oruro

Oruro

176.00

76.00

DIESTRO

Israel Almaraz

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2025
2024
2023
2022
2018
2017
2016

Varones 35+

2025
2024
2023
2022

Gestion

Gestion

Varones Absoluto

Gestion

Fecha del
Ranking

2025-06-04 209
2024-12-25 258
2023-12-27 252
2022-12-28 147
2018-12-26 52

2017-12-27 98

2016-12-28 275

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2025-06-04 195
2024-12-25 237
2023-12-27 231
2022-12-28 131

Posicién

Fecha del

Ranking Posicién

Puntos

28.00
28.00
56.00
264.00
777.10
491.00
68.00

Puntos

28.00
28.00
56.00
264.00

Puntos
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2018 2018-12-26 191 818.25
2017 2017-12-27 272 522.00
2016 2016-12-28 680 68.00
Varones Primera
. Fecha del .
Gestion . Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 31 376.00
2017 2017-12-27 20 491.00
2016 2016-12-28 69 68.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 COCHABAMBA 2024 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) SINGLES| 2024-08-06 | RR3 | 28.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
2 COCHABAMBA 2023 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) SINGLES | 2023-08-07 | RR2 | 56.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
3 CHUQUISACA 2022 G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2022-05-02 | RR3 |264.00
4 |PRIMERA A-B CHUQUISACA 2018 SENIOR Primera B (Draw 16)| SINGLES | 2018-05-01 W 376.00
5 |ABSOLUTO LA PAZ 2018 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES | 2018-02-23 | R16 |379.00
6 |ABSOLUTO LA PAZ 2018 21T, 00y (2 22 - DOBLES | 2018-02-23 | R16 | 88.40
DOBLES
7 ;’(I)?llg/lERA A-B DAMAS Y VARONES TARIJA SENIOR Primera A (Draw 8) [SINGLES| 2017-11-05 | RR3 |263.00
8 |PRIMERA A-B COCHABMABA 2017 SENIOR Primera B (Draw 16)| SINGLES | 2017-08-07 | RR2 | 68.00
9 SER TORNEO DPTAL-PRIMERA SENIORS SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2017-07-24 | RR4 | 31.00
CBBA,2017
10 |PRIMERA CATEGORIA A-B LA PAZ 2017 SENIOR Primera B (Draw 8) |SINGLES| 2017-06-18 SF 97.00
11 1ERDPTAL SENIOR ¥ SUPER SENIOR - SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2017-02-18 | RR3 | 63.00
CBBA-2017
TORNEO NAC. PRIMERA A-B SENIOR .
12 CHUQUISACA 2016 SENIOR Primera B (Draw 16)| SINGLES | 2016-05-01 | RR2 | 68.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




